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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Sousa - Unidade São Gonçalo

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Agroindústria - Sousa - Unidade São Gonçalo - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 332

Inscrição Nome Opção de curso Cota

231064 ALAN SAVIO GOMES NASCIMENTO FILHO 2ª opção 4

236555 ALEXCIANO COSMO BELCHIOR 2ª opção 3

230935 ALEX OLIVEIRA ZUMBA 2ª opção 4

229970 ALICE BATISTA DA SILVEIRA 2ª opção Não

228691 ALICIANY COURA ALEXANDRE 2ª opção 3

227211 ALLAN LOPES NUNES 2ª opção 9

228641 ALUISIO ALONSO LOPES TOMAS 2ª opção 6

228634 ALYSON VIEIRA DA SILVEIRA 2ª opção 3

237203 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 1ª opção 6

233690 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE FREITAS 2ª opção Não

231992 ANA BEATRIZ RAFAEL PEREIRA DA SILVA 1ª opção 5

233369 ANA BEATRIZ VIEIRA ARAÚJO 2ª opção Não
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233166 ANA CLARA ABRANTES DE LIMA 1ª opção Não

232538 ANA CLARA CEZARINA DA SILVA 2ª opção Não

234186 ANA CLARA DA SILVA LIMA 1ª opção 3

233915 ANA CLARA FELIX DE VERAS 2ª opção Não

228087 ANA CLARA FILIPES DA SILVA 1ª opção Não

237145 ANA CLARA MARTINS MÉLO DOS SANTOS 1ª opção 5

233156 ANA EVENLLY DA SILVA DANTAS 1ª opção 4

229623 ANA FLÁVIA DE SOUSA 1ª opção 4

221686 ANA FLAVIA TRIGUEIRO FERNANDES 2ª opção Não

236119 ANA HELOIZA VIEIRA DA SILVA 2ª opção 5

233104 ANA ISABELA DA SILVA FERREIRA 1ª opção 3

233007 ANA JÚLIA DE ANDRADE SILVA 1ª opção 3

238112 ANA JÚLIA ESTRELA AMARAL 2ª opção Não

236358 ANA JÚLIA GOMES DA SILVA Opção única Não

238732 ANA LIVIA ALVES DA SILVA 2ª opção 4

234108 ANA LÍVIA MATOS FORMIGA 1ª opção Não

228945 ANA LIVIA PIRES DE SOUSA ALVES 1ª opção Não

226364 ANA LUISA SILVA SANTANA 1ª opção 4

219564 ANA LUIZA DA SILVA ALMEIDA 2ª opção Não

233191 ANA LUIZA DA SILVA FERNANDES Opção única 2

236669 ANA PAULA ROQUE ALVES 2ª opção Não

232095 ANA VITÓRIA MENDES SOARES Opção única 3

226796 ANDRIELLY ALVES DIAS Opção única Não

224669 ÂNGELA MARIA LEITE DA SILVA 2ª opção Não

228355 ANNA CLARA AIRES CARDOSO 1ª opção 4

224489 ANNA JÚLIA DOS SANTOS DAMASCENO 2ª opção 3

237097 ANNA KAROLINE SOARES DA SILVA 1ª opção 3

237670 ANNA LIVIA DE ANDRADE 1ª opção Não

229560 ANNE ELOISE DE AQUINO FARIAS 2ª opção Não

226801 ANNE LETÍCIA PINHEIRO QUEIROZ 2ª opção Não

237993 ANTÔNIO CAUÃ ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 2

235852 ANTONIO GUILHERME DA SILVA 1ª opção 4

221442 ANTONIO ROBERTO NICACIO MAIA 2ª opção 6

229899 APARECIDA JOHELYA TIMÓTEO GADELHA 2ª opção Não

234209 ARTUR ESDRAS DA SILVA ALVES 2ª opção 5

231474 AXL MARLLEY RODRIGUES DE SOUSA 2ª opção 3

232997 AYHANNA RACKELLY ABRANTES BATISTA 2ª opção 4

228190 BEATRIZ EDUARDA OLIVEIRA DE ARAÚJO 1ª opção Não

228236 BERNARDO QUEIROGA BEZERRA 1ª opção 3

235442 BIANCA DE OLIVEIRA PEREIRA 2ª opção Não

232564 BIANCA MARIA DE LIMA FREIRE 1ª opção Não

226426 BISMAYQUE DUARTE DOS SANTOS TEODOSIO 2ª opção 4

226984 BRENNA KAUANY MONTE SILVA 1ª opção Não

224587 CAMILA JACOME DE LIMA 2ª opção 4
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232590 CARLOS VAMPESCY FARIAS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

238709 CÁSSIO HENRIQUE BARBOSA DE SOUSA 1ª opção Não

236846 CLARISSE LAUANY DA COSTA ESMAEL 1ª opção Não

236975 DAUANY CRISTINA DIOLINO PEREIRA 1ª opção 4

233557 DAVID LUKA FREITAS FREIRE 2ª opção 6

233002 DAVID PIETRO DOMINGOS LOPES 1ª opção Não

228928 DAVYLLY WANDILLA PEREIRA DE LIMA 1ª opção 4

233269 DAYVISON PATRICK CAVALCANTE FERREIRA 2ª opção Não

238054 DIOGO ANTÔNIO DA SILVA 2ª opção 5

229469 EDUARDA OLIVEIRA DE LIMA 1ª opção 6

237607 EDUARDO ROCHA FORMIGA DE LACERDA 2ª opção 3

233735 ELIAS ADIEL PEREIRA LACERDA 2ª opção 6

232610 ELOÁ NAIARA DE SOUSA BEZERRA 1ª opção 3

232366 ELOÁ RHANNA SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

232320 ELOISA VICTORIA PEREIRA DE SOUSA 1ª opção 2

238769 EMANUEL VICTOR DIAS CARVALHO 2ª opção Não

230150 EMILLY ARAÚJO BARBOSA 2ª opção Não

227316 EMILLY KARLA DE ALMEIDA FREITAS 2ª opção Não

222814 ERICK FRANKLIN DE OLIVEIRA 2ª opção Não

228643 ERICK MONTE TRIGUEIRO 2ª opção Não

223301 ERLÂNDIO CASTRO DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção Não

228797 ESTEFANY LAUANNY SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

225343 ESTELA MARIA GOMES ANDRADE 2ª opção Não

221927 EUGÊNIA LINO DA SILVA 2ª opção 3

229868 EVELYN RODRIGUES SATURNINO 2ª opção Não

237682 EVENNY ISABELLY ROCHA SILVA 1ª opção 3

230913 FABIO NASCIMENTO DANTAS 2ª opção 4

235406 FABRICIO OSORIO DO NASCIMENTO 2ª opção 4

224306 FELIPE ALERRANDRO DA SILVA MACENA 2ª opção 4

236591 FERNANDA MARIA DE ALMEIDA SILVA 2ª opção Não

228693 FLAVIA VICTORIA PAULINNO SOARES 1ª opção 3

230286 FRANCIMARA AMBROSIO MAURICIO 2ª opção 5

234942 FRANCISCA KATIELLY FONTES DA SILVA 2ª opção 4

228440 FRANCISCA RITA ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 6

228949 FRANCISCA THYCIANE ALVES DA SILVA 1ª opção Não

230534 FRANCISCO CAVALCANTE VIEIRA II 2ª opção Não

237220 FRANCISCO DAS CHAGAS ANASTÁCIO FILHO 2ª opção 3

228683 FRANCISCO DAVID ALVES DE SOUSA PORDEUS 2ª opção 2

238673 FRANCISCO HUGO ALVES DE ALMEIDA 2ª opção 6

223924 FRANCISCO LUCAS MONTE DA SILVEIRA 2ª opção 3

220560 GABRIEL DANTAS OLIVEIRA 2ª opção Não

231272 GABRIELE MORAIS DO NASCIMENTO 1ª opção 6

220648 GABRIELLY DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção 3

228954 GABRIELLY PINTO DE SOUSA ANDRADE 2ª opção Não
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237709 GABRIEL ROCHA FORMIGA DE LACERDA 2ª opção 3

238006 GABRIEL VIEIRA 2ª opção 5

226797 GEOVANY PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

223586 GISELE CAVALCANTE DE ARAÚJO 2ª opção Não

233132 GISELLY ALEXANDRA DA SILVA ROCHA 2ª opção 5

231164 GLÓRIA MARIA DE ANDRADE SILVA 1ª opção Não

224318 GRAZIELLY DE SOUZA RIBEIRO 2ª opção 3

232333 GRAZIELLY MARCELINO DIAS 1ª opção Não

235430 GUSTAVO ABRANTES DE SOUSA 2ª opção Não

231455 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA 2ª opção Não

231098 HAYLLA CRISTINA SILVA DUARTE 2ª opção 4

228570 HELEN IZABELLY ANDRADE OLIVEIRA 1ª opção 3

220524 HELLBER RHAYKARD 2ª opção 5

234195 HELLEN LOUISE FERNANDES FORTUNATO 1ª opção Não

223693 HELOIZY VITÓRIA ROSENDO DA SILVA 2ª opção 3

235187 HENRIQUE LINO DE ANDRADE 2ª opção Não

236619 HIGIA RUFINO DE SOUSA Opção única Não

227989 IARA GABRIELLY DA SILVA 2ª opção 3

234225 ISAAC MONTE MAIA 1ª opção 6

229704 ISABEL RIBEIRO SIMÃO 2ª opção 6

226277 ISABELY CRISTINE ALVES PEREIRA Opção única 4

237305 ISADORA GABRIELA ALMEIDA BEZERRA 1ª opção Não

231115 ISNAYARA LUCAS ALECRIM 2ª opção Não

234831 ITALA VITÓRIA MARTINS DE MEDEIROS 2ª opção 5

234488 IZADORA SOARES DE CARVALHO 1ª opção Não

235036 JADSON CAUÃ MONTE DE OLIVEIRA 2ª opção 3

228715 JADSON RODRIGUES DA NÓBREGA 1ª opção 3

235165 JAMILI QUERINO RODRIGUES 2ª opção Não

230995 JANEDSA VITORIA DE PAIVA MAIA 1ª opção 3

229969 JOÃO ADRYAN ARAÚJO DE ASSIS 2ª opção 5

232407 JOÃO ARTHUR PAIVA QUEIROZ 2ª opção 3

220763 JOÃO EDUARDO DA SILVA PEREIRA 2ª opção 6

231836 JOÃO FELIPE MARTINS TEODORO 1ª opção Não

222262 JOAO LINDOMAR ANDRE JUNIOR 2ª opção 4

219599 JOÃO LUCAS OLIVEIRA DE SOUSA 2ª opção 3

226932 JOAO LUIZ SILVESTRE PRIMO 2ª opção Não

237929 JOAO MANOEL ARAUJO FORMIGA 2ª opção 3

222358 JOAO MARCOS DA SILVA 2ª opção 3

228890 JOÃO NETO OLIVEIRA BEZERRA 1ª opção 3

231506 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

232242 JOÃO PEDRO HOLANDA DOS SANTOS 1ª opção Não

236002 JOÃO PEDRO MOURA CORDEIRO 2ª opção 5

238625 JOÃO VICTOR QUEIROGA SOARES 2ª opção Não

223790 JOÃO VICTOR VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4
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231434 JOÃO VITOR ALVES DA SILVA 2ª opção 3

225073 JOICY HANAILLY OLIVEIRA SILVA 1ª opção 6

228257 JOINGRID GOMES FERREIRA 2ª opção Não

238208 JONATHA ERICK DA SILVA COSTA 2ª opção Não

223707 JONATHAN CAMPOS SILVA 2ª opção 4

229503 JOSE EULLER DE ALMEIDA BEZERRA 2ª opção 5

231842 JOSÉ GILIARDO DA SILVA LIMA 2ª opção 4

226190 JOSÉ LUAN GONZAGA DE MORAIS 2ª opção 4

224106 JOSÉ THALES DOS SANTOS TARGINO 2ª opção 3

230989 JOYCE MABELLY DE OLIVEIRA 2ª opção Não

228924 JULIA BEATRIZ ANDRADE FERREIRA 1ª opção 3

221729 JULIA MARIAH SILVEIRA SARMENTO 1ª opção Não

231894 JUVENILDO BATISTA FELIX JUNIOR 1ª opção 3

232635 KAREN VIVIANE ESTEVAM DANTAS 1ª opção 5

233314 KARLA GISLANY DE LIMA SOARES 1ª opção 5

238024 KAUÃ ARAÚJO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

233761 KAUAN SILVEIRA 1ª opção 3

228215 KAUÃ ROBSON AMARO DE CARVALHO BEZERRA 2ª opção Não

230696 KAUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

236930 KEMYLLY KAYLLANE DA SILVA ALVES 2ª opção Não

231911 KETHILLY JACOME DA SILVA 1ª opção 8

222866 LAIANE VITÓRIA DA SILVA GOMES 1ª opção 4

236008 LAISY GABRIELLY DA COSTA SILVA 2ª opção 6

231970 LARA LETÍCIA RIBEIRO DE ARAÚJO 1ª opção Não

228262 LARISSA DIAS DA SILVA 2ª opção Não

225017 LAUANY VIANA DA SILVA 1ª opção 3

229889 LAURA EDUARDA DE OLIVEIRA DUARTE 2ª opção 6

237172 LAURA TAYNÁ DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 6

228706 LETICIA VITORIA SOARES LEANDRO 1ª opção 2

219286 LILIANY JACINTO DE OLIVEIRA 1ª opção 5

224874 LÍVIA RAQUEL TEOTONIO DE BRITO 2ª opção 4

221919 LOHANY CRISTINA BANDEIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

229871 LUANA RAYANE DE SOUSA SOARES 2ª opção 3

236663 LUANA SANTANA DE SOUSA 2ª opção 5

235029 LUCAS GABRIEL FERNANDES ROCHA Opção única 9

232178 LUIS DAVI COSTA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

227431 LUIS FERNANDO ANGELINO DE LIMA 2ª opção Não

228089 LUIS FILIPE FERNANDES DE CARVALHO 2ª opção 3

231985 LUIS GUILHERME CARLOS PINHEIRO 1ª opção 4

232705 LUIZ EDUARDO LOURENCO DE SOUSA SEGUNDO Opção única 5

227619 LUIZ PEDRO SANTOS HENRIQUE 2ª opção 3

231247 MADELEIDE KÊNIA DE LIMA ALMEIDA 2ª opção 4

228711 MARCOS ALEXANDRE VIEIRA FORMIGA FILHO 2ª opção Não

233650 MARIA ALICE LIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

Página 5 de 24



232139 MARIA ALLANI ROSENO MORAIS 1ª opção Não

227478 MARIA ALLICE WANDERLEY QUEIROGA 2ª opção Não

237277 MARIA ALYCE SULPINO DE SOUSA 2ª opção 6

226727 MARIA ANTÔNIA ALVES DE LIMA 2ª opção 6

235996 MARIA APARECIDA RAMOS DE LIMA Opção única 6

237728 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS 2ª opção Não

236856 MARIA CLARA DA SILVA ELOIA 1ª opção 5

230956 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

238944 MARIA CLARA DE PAIVA ALVES DE SÁ 1ª opção 3

222105 MARIA CLARA GURGEL DE QUEIROZ 2ª opção 3

235062 MARIA CLARA MACIEL BRAGA 1ª opção 3

237239 MARIA CLARA PEREIRA DE LIMA 2ª opção Não

238787 MARIA CLARA SILVA LOPES 2ª opção 1

237149 MARIA CLARA SOARES 2ª opção 5

231417 MARIA CLARICE ABRANTES DUARTE 2ª opção 5

236129 MARIA CLARICE CARLOS DE CARVALHO 1ª opção 5

222119 MARIA CLARISSY GURGEL DE QUEIROZ 2ª opção 3

219588 MARIA CLARYSSA OLIVEIRA DUARTE 1ª opção 3

227689 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 1ª opção Não

226162 MARIA EDUARDA LOPES PEREIRA 1ª opção 6

234397 MARIA EDUARDA MORAIS DE ANDRADE 2ª opção 3

237747 MARIA EDUARDA MOREIRA DE SOUSA 1ª opção 3

237034 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SILVA 2ª opção 3

233102 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 5

223095 MARIA ELIZABELLY DA SILVA 1ª opção 3

235843 MARIA EMANUELLY MENDES ABRANTES 1ª opção 3

232623 MARIA FERNANDA JÁCOME DIAS 1ª opção 4

233021 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DE SOUSA 1ª opção 6

237595 MARIA GABRIELA ALVES FERREIRA 2ª opção 3

236257 MARIA GABRIELA LOPES GARCIA 1ª opção Não

230065 MARIA HELEN COSTA PEREIRA 2ª opção 6

220373 MARIA HELLOÁ DUARTE ALVES 1ª opção Não

232962 MARIA IASMIN ANDRADE ALVES DE LIMA 1ª opção 6

229837 MARIA ISABEL ALVES DA SILVA 2ª opção 4

238633 MARIA ISABEL DOS SANTOS BATISTA Opção única Não

221545 MARIA LETÍCIA SILVA DE ARAÚJO 2ª opção 2

231212 MARIA LETICIA VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4

228782 MARIA LUIZA DA SILVA MARQUES FORMIGA 2ª opção 4

229788 MARIA LUIZA EVARISTO BARBOSA 1ª opção 4

229992 MARIA MAYANNE LIMA ROCHA 2ª opção 3

231977 MARIA MICHELLY ANTUNES DA COSTA 1ª opção 5

237382 MARIANA DA COSTA SANTOS 1ª opção 4

232136 MARIANA OLINTO DOS SANTOS 2ª opção 2

228836 MARIANA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4
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229691 MARIANA ROCHA RODRIGUES 2ª opção 6

232436 MARIANNA MAIA ROCHA Opção única 6

220806 MARIA OLIVIA SARMENTO DE OLIVEIRA Opção única Não

231426 MARIA RAISSY LOPES DE SOUSA 2ª opção 5

236616 MARIA RITA FORMIGA DA SILVA MENDES 1ª opção Não

237764 MARIA RITA PEDROZA ARISTIDES ROCHA 2ª opção 6

224680 MARIA SOFIA SARMENTO ARAUJO 1ª opção Não

237517 MARIA TAYNARA NUNES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

229064 MARIA TEREZA DUARTE 1ª opção 3

237935 MARIA THAIS SILVA FLORENCIO 1ª opção 4

236402 MARIA THAUANNY DE FARIAS LINS 2ª opção 3

231766 MARIA THEREZA ALVES ARAGÃO 2ª opção Não

238398 MARIA VITÓRIA ALMEIDA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

221712 MARIA VITORIA DE QUEIROZ SILVA 2ª opção 3

233449 MARIA VITÓRIA DUARTE DA SILVA 1ª opção 3

221650 MARIA VITORIA RODRIGUES 1ª opção 4

229559 MARIA VIVIA DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

234605 MARIA YASMIM BEZERRA DA SILVA 2ª opção 6

226151 MARIA YASMIM ISMAEL ALVES 1ª opção 6

225520 MARIA YASMIM SILVA NASCIMENTO 1ª opção Não

238853 MATHEUS DA SILVA 1ª opção 5

232375 MESSIAS JERONIMO DE SOUSA 2ª opção Não

236049 MIGUEL VIEIRA LIMA 2ª opção Não

238290 MILENA ABRANTES FERREIRA 2ª opção Não

236216 MILENE ALBUQUERQUE MACENA 2ª opção 3

220818 MIRELI RAYKA DE MATOS FARIAS 1ª opção Não

221715 MOISES EMANUEL FERNANDES 2ª opção 3

223233 MYLLENA GOMES FERNANDES 2ª opção 4

228599 NAIARA ALVES DA SILVA 1ª opção 4

238469 NATALIANE DA SILVA GOMES 2ª opção 4

223885 NATÃ SALATIEL PEREIRA DA SILVA 1ª opção 6

225918 OLÍVIO GABRIEL HOLANDA RAMALHO 1ª opção Não

237250 PAULO ANTONIO PEDROSA NETO Opção única 3

223374 PAULO HENRICK ANDRADE BANDEIRA 2ª opção 3

235564 PEDRO GUSTAVO BATISTA DE ALMEIDA 1ª opção Não

234133 PEDRO HENRIQUE CIPRIANO E SILVA 1ª opção 4

236758 PEDRO HENRIQUE DE AQUINO FERREIRA 2ª opção 2

231740 PEDRO IGOR DO NASCIMENTO 2ª opção 5

225069 PEDRO LUCAS NERIS DA SILVA 1ª opção 5

235045 PEDRO MOISÉS DE OLIVEIRA ARAÚJO 2ª opção 5

238083 PEDRO OLDONNY DA SILVA BESSA 2ª opção Não

233777 PIERRE GABRIEL MONTEIRO AMANCIO 2ª opção Não

235329 RAFAELA FELIX DA SILVA 2ª opção 2

233588 RAIKKONEN DOMINGUEZ MATIAS COSTA 2ª opção Não
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227114 RAIMUNDO MORAIS DE OLIVERA NETO 1ª opção Não

232001 RAÍSSA CARLOS GONDIM 1ª opção Não

228807 RAKELLY CRISTINA ESTRELA ALECRIM 1ª opção 4

235876 RAKELLY ESTRELA DE ANDRADE 1ª opção 4

234900 RAQUELY DE LUCENA PEREIRA 1ª opção Não

228222 RAYANE ESMERALDA FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

222673 RENALY LACERDA ABRANTES 2ª opção 6

231030 RENATO ERICK DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

232250 RENATO ESTRELA DA SILVA JÚNIOR 2ª opção Não

231487 REYNALDO PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

232017 RYANNA OLIVEIRA MAMANI 1ª opção 4

234969 RYAN NICOLAS NASARIO DE ARAUJO 2ª opção 5

229781 SALISMARA ALVES DA SILVA 1ª opção 3

233093 SAMILY NAARA RÊGO MARTINS 2ª opção Não

229949 SAMUEL FELIPE FERREIRA 2ª opção 6

225363 SAMYA BETARIZ ALVES DA COSTA 2ª opção Não

222784 SAMYA HELLEM BATISTA SILVA 2ª opção 3

238711 SARAH FRANCISCA LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

224332 SARAH MARIA JESSILY SILVA DIAS DE ARAÚJO 2ª opção 6

222972 SEMILLY MAYANNY DA SILVA COSTA 1ª opção Não

228825 SEVERINO ALVES NETO 2ª opção 3

236341 SEVERINO FERNANDES DE PAULO FILHO 1ª opção 4

229666 SHARA EVILLYN DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

235007 STEFANNY KELLY ALMEIDA SILVA Opção única Não

233586 STEPHANY ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção Não

228585 STHFANY SILVA DINIZ 2ª opção Não

232577 TAANY BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

238978 THALITA FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

237187 THALYTA SOUZA LOPES 2ª opção 5

237151 THAYNÁ CESAR CRUZ 2ª opção 5

235050 THIAGO GOMES DA SILVA 2ª opção 6

232475 VALDENI AMÂNCIO DA SILVA FILHO 2ª opção 5

228631 VALESKA SILVA DA COSTA 2ª opção 4

229336 VICTOR EMANUEL MENDES CAMPOS 1ª opção Não

235028 VICTOR GABRIEL FREIRE ANDRADE 2ª opção 5

233928 VICTÓRIA RÉGIA PONTES RODRIGUES 2ª opção Não

228302 VINICIUS BRUNO DA SILVA MOURA 2ª opção 6

228884 VINÍCIUS DA SILVA LUIZ 2ª opção Não

233315 VINICIUS MARCOS DE SOUSA 2ª opção 3

239059 VITOR ERICK DE SOUSA CESAR 1ª opção 4

227973 VITORIA ALMAIZA DA SILVA 2ª opção 4

228729 VITORIA DE ARAUJO BONIFÁCIO 2ª opção 3

238771 VITÓRIA FERNANDES DUARTE 1ª opção Não

232511 VITORIA MARIANA BELARMINO DA SILVA 2ª opção 5
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222749 WALLYSON JUAN GOMES DA SILVEIRA 2ª opção Não

236287 WESLEY JOSÉ LACERDA SOUZA 2ª opção 3

236322 YANDRA SABRINA HERCULANO MATEUS DE SOUSA 2ª opção 4

234931 YARA MAIA DA SILVA 2ª opção 5

225268 YASMIM FERREIRA DA SILVA 2ª opção 6

235167 YASMIM PEIXOTO DE SOUSA 2ª opção Não

238133 YASMIM ROSENDO SOARES 2ª opção Não

238465 YASMIN LOREN ALVES DE PAULA 2ª opção Não

237737 YASMIN MARQUES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

219628 YASMIN SILVA DE ASSIS 1ª opção 4

236396 YSADORA ELOA UMBELINO DA SILVA 2ª opção 3

232917 YTALO GABRIEL DA COSTA 2ª opção 4

Técnico Integrado em Agropecuária - Sousa - Unidade São Gonçalo - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 338

Inscrição Nome Opção de curso Cota

228830 ADAO MENDES DE ASSIS 1ª opção 4

236277 AIANE ELIZA DE FREITAS PEREIRA 1ª opção Não

235085 AIANY PATRÍCIA ALVES DA SILVA 2ª opção 3

237902 ALAN DANILO TOMÁZ DE SÁ 1ª opção Não

231064 ALAN SAVIO GOMES NASCIMENTO FILHO 1ª opção 4

220625 ALANY VITÓRIA SOARES BARBOSA 1ª opção Não

220995 ALEFF HENRIQUE ALVES DE SOUZA 2ª opção 6

238763 ALESSANDRA RAISSA VIANA DA SILVA 2ª opção 3

230935 ALEX OLIVEIRA ZUMBA 1ª opção 4

229314 ALYSON MANOEL BELO DA SILVA 1ª opção 3

228634 ALYSON VIEIRA DA SILVEIRA 1ª opção 3

237498 AMANDA VITÓRIA GOMES DE OLIVEIRA Opção única Não

227990 ANA BEATRIZ CORTEZ AMORIM 2ª opção Não

233690 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE FREITAS 1ª opção Não

232538 ANA CLARA CEZARINA DA SILVA 1ª opção Não

233915 ANA CLARA FELIX DE VERAS 1ª opção Não

237145 ANA CLARA MARTINS MÉLO DOS SANTOS 2ª opção 5

232492 ANA CLARICE ALVES DA COSTA 2ª opção 6

237123 ANA CLARICE MARTINS MÉLO DOS SANTOS Opção única 5

229623 ANA FLÁVIA DE SOUSA 2ª opção 4

236119 ANA HELOIZA VIEIRA DA SILVA 1ª opção 5

233104 ANA ISABELA DA SILVA FERREIRA 2ª opção 3

236139 ANA JULIA DE ALBUQUERQUE LIRA 1ª opção 3

231208 ANA JÚLIA DE ANDRADE PINTO 2ª opção 3

233007 ANA JÚLIA DE ANDRADE SILVA 2ª opção 3

236357 ANDRE DIAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não
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236083 ANDRESA MATIAS TEODORO DA SILVA Opção única Não

231478 ANDRYW ALEXANDER RODRIGUES DE SOUSA 2ª opção 3

224669 ÂNGELA MARIA LEITE DA SILVA 1ª opção Não

229603 ANGELO FONTES BISPO 2ª opção 3

224489 ANNA JÚLIA DOS SANTOS DAMASCENO 1ª opção 3

229531 ANTONIO DA SILVA RUFINO 2ª opção 4

229688 ANTONIO EDSON DE QUEIROZ JUNIOR 2ª opção 4

221442 ANTONIO ROBERTO NICACIO MAIA 1ª opção 6

229323 ARYANE THAYNARA BELO DA SILVA 1ª opção 3

230036 BEATRIZ BATISTA DE SOUSA 2ª opção 3

232449 BENEDITA FERNANDA DE LIMA ROCHA 1ª opção 6

232564 BIANCA MARIA DE LIMA FREIRE 2ª opção Não

231883 BRUNA AQUINO DA SILVA 1ª opção 4

230871 BRUNO DAVI NOGUEIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

237671 CAIO MARTINS ESTRELA 1ª opção 6

224587 CAMILA JACOME DE LIMA 1ª opção 4

230588 CAMILA VITÓRIA LOURENÇO CASIMIRO DA SILVA 1ª opção 5

232050 CAMILY VITÓRIA ALVES DE ANDRADE 1ª opção Não

228916 CARLOS DANIEL GARRIDO DE SÁ 1ª opção 3

234959 CARLOS EDUARDO DA SILVA BERNARDO 1ª opção Não

232208 CARLOS EDUARDO JÁCOME DE LIMA 1ª opção 4

238996 CARLOS EDUARDO SILVA DE SOUZA 2ª opção 6

227652 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS DANTAS 2ª opção 6

232498 CRISLEY GABRIELLI ROCHA DE FRIETAS 1ª opção 3

236475 DAMIÃO BARBOSA LEITE 1ª opção 6

223733 DARLAN ROBERT DE MOURA OLIVEIRA 1ª opção Não

236975 DAUANY CRISTINA DIOLINO PEREIRA 2ª opção 4

220072 DAVID ALAN DE MOURA OLIVEIRA 1ª opção Não

233557 DAVID LUKA FREITAS FREIRE 1ª opção 6

233002 DAVID PIETRO DOMINGOS LOPES 2ª opção Não

228928 DAVYLLY WANDILLA PEREIRA DE LIMA 2ª opção 4

233269 DAYVISON PATRICK CAVALCANTE FERREIRA 1ª opção Não

228959 DEBORA MAYALLE ANDRE DA SILVEIRA 2ª opção 3

226346 DIMAS ALVES NOGUEIRA 2ª opção 2

238054 DIOGO ANTÔNIO DA SILVA 1ª opção 5

236363 DIOGO SOARES DA SILVA Opção única 3

228454 EDIVALDO ROBERTO FERREIRA 2ª opção 4

233568 EDUARDO COSTA DE SOUSA 1ª opção 3

220330 EDUARDO RONALD DE SOUZA FERREIRA 2ª opção Não

229115 ELAINY CESÁRIO DIAS 2ª opção 4

221740 ELISON DEYVID SILVA ABRANTES SARMENTO 2ª opção 3

232610 ELOÁ NAIARA DE SOUSA BEZERRA 2ª opção 3

232366 ELOÁ RHANNA SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

232320 ELOISA VICTORIA PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 2
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238769 EMANUEL VICTOR DIAS CARVALHO 1ª opção Não

230788 EMILLY LARISSA DA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

222814 ERICK FRANKLIN DE OLIVEIRA 1ª opção Não

228643 ERICK MONTE TRIGUEIRO 1ª opção Não

236640 ERIK CAUÃ SARMENTO OLEGARIO 1ª opção 6

223301 ERLÂNDIO CASTRO DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção Não

223900 EUDIMARA ISADORA DA SILVA 1ª opção 4

234268 EVELYN OLIVEIRA ELIAS 1ª opção 3

234960 EZEQUIAS DE QUEIROZ SILVA 1ª opção 3

222665 FABIO GUSTAVO DA SILVA BERNARDO 2ª opção 4

230913 FABIO NASCIMENTO DANTAS 1ª opção 4

236591 FERNANDA MARIA DE ALMEIDA SILVA 1ª opção Não

228693 FLAVIA VICTORIA PAULINNO SOARES 2ª opção 3

227058 FRANCISCA CLARISSY DE OLIVEIRA 1ª opção 5

233180 FRANCISCA FABRICIA MARTINS DOS SANTOS 2ª opção Não

235061 FRANCISCA GABRIELE GOMES DE FREITAS 2ª opção 4

231865 FRANCISCA NICOLE DIAS MONTEIRO 1ª opção 6

228440 FRANCISCA RITA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 6

230826 FRANCISCO ALTERVI BERNARDO JUNIOR 2ª opção Não

230499 FRANCISCO ANTUNES PINHEIRO BISNETO 2ª opção Não

232394 FRANCISCO ARIDIONES DE AQUINO 1ª opção 4

237220 FRANCISCO DAS CHAGAS ANASTÁCIO FILHO 1ª opção 3

237037 FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE TARGINO 2ª opção Não

238641 FRANCISCO DIEGO SALVIANO DE SOUSA 1ª opção 5

238673 FRANCISCO HUGO ALVES DE ALMEIDA 1ª opção 6

231058 FRANCISCO KAUA DA SILVA SARMENTO 1ª opção 4

231903 FRANCISCO LUCAS DE AQUINO GOMES 1ª opção 3

230407 FRANCISCO MARCIO DA SILVA TARGINO 2ª opção 4

229510 FRANCISCO VITOR DA SILVA ALVES 1ª opção 4

232465 GABRIEL ALEXANDRE DA COSTA ROCHA 1ª opção 3

228954 GABRIELLY PINTO DE SOUSA ANDRADE 1ª opção Não

238006 GABRIEL VIEIRA 1ª opção 5

228612 GEORGIA HELOISA ALVES DA SILVA 1ª opção 4

232390 GEOVANNA CIBELLY FERREIRA DE LIMA Opção única 6

230639 GILCIANNY DE SOUZA LAURENTINO 1ª opção Não

228967 GILDEMBERG AQUILIS DA SILVA 1ª opção 3

233132 GISELLY ALEXANDRA DA SILVA ROCHA 1ª opção 5

232333 GRAZIELLY MARCELINO DIAS 2ª opção Não

224584 GUILHERME ANDRADE DE PAIVA 2ª opção 3

235430 GUSTAVO ABRANTES DE SOUSA 1ª opção Não

231455 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA 1ª opção Não

232023 HEITOR NILSON PINHEIRO SILVA 2ª opção 8

228570 HELEN IZABELLY ANDRADE OLIVEIRA 2ª opção 3

220524 HELLBER RHAYKARD 1ª opção 5
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229002 HELLOYSA MAYANNY DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 4

223693 HELOIZY VITÓRIA ROSENDO DA SILVA 1ª opção 3

235190 HENDSON DE OLIVEIRA ABRANTES 1ª opção Não

235187 HENRIQUE LINO DE ANDRADE 1ª opção Não

229405 IASMIN DE MEDEIROS BATISTA 2ª opção Não

237530 IASMIN MARIANE DANTAS CASIMIRO Opção única Não

228604 IGOR EUDARDO ALMEIDA QUEIROZ 2ª opção Não

224348 IGOR PEREIRA JACOME 1ª opção 3

236315 INÁCIA FIRMINO RODRIGUES 1ª opção 3

234225 ISAAC MONTE MAIA 2ª opção 6

232036 ISABELLE DE LIMA VIEIRA 2ª opção Não

229335 ISAURA BEATRIZ PAIVA OLIVEIRA 2ª opção Não

219614 ISLÂNIA LETICIA MARIANO DINIZ 2ª opção 4

231115 ISNAYARA LUCAS ALECRIM 1ª opção Não

234831 ITALA VITÓRIA MARTINS DE MEDEIROS 1ª opção 5

235036 JADSON CAUÃ MONTE DE OLIVEIRA 1ª opção 3

235675 JAIRO BENNY COELHO SARMENTO 2ª opção 3

235165 JAMILI QUERINO RODRIGUES 1ª opção Não

236597 JASUBE MORIA DE SOUSA SA Opção única 4

233810 JEAN CARLOS RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 5

234075 JESSICA BATISTA HONORATO 1ª opção 2

226987 JHONATHAN WILLIAN AVELINO DA SILVA 1ª opção 4

229969 JOÃO ADRYAN ARAÚJO DE ASSIS 1ª opção 5

232407 JOÃO ARTHUR PAIVA QUEIROZ 1ª opção 3

220763 JOÃO EDUARDO DA SILVA PEREIRA 1ª opção 6

219599 JOÃO LUCAS OLIVEIRA DE SOUSA 1ª opção 3

237929 JOAO MANOEL ARAUJO FORMIGA 1ª opção 3

222358 JOAO MARCOS DA SILVA 1ª opção 3

223281 JOÃO PEDRO DA SILVA ESCOCIO 2ª opção 6

237236 JOÃO PEDRO OLIVEIRA FERNANDES 2ª opção 5

223790 JOÃO VICTOR VIEIRA DA SILVA 1ª opção 4

228257 JOINGRID GOMES FERREIRA 1ª opção Não

238208 JONATHA ERICK DA SILVA COSTA 1ª opção Não

230587 JONATHA LUAN MEDEIROS DA SILVA 1ª opção Não

223707 JONATHAN CAMPOS SILVA 1ª opção 4

227464 JORGE HENRIQUE 1ª opção 4

233362 JORGE LUIZ DE LUCENA LOPES 1ª opção 4

236157 JÓRIA LAYSLA MARTINS HIGINO 1ª opção 3

232157 JOSÉ ARMANDO ALVES DE MELO 1ª opção 3

233397 JOSÉ DAVI ALVES DA SILVA 1ª opção 3

232415 JOSEFA DENYSE VIEIRA BESSA 1ª opção 6

223942 JOSE KAUAN SOARES OLIVEIRRA 2ª opção 4

226680 JOSÉ LAIRES FERREIRA DO NASCIMENTO Opção única 6

226190 JOSÉ LUAN GONZAGA DE MORAIS 1ª opção 4
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230394 JOSÉ MIGUEL TARGINO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

225465 JOSE PEDRO ARAUJO SILVA 1ª opção 3

224106 JOSÉ THALES DOS SANTOS TARGINO 1ª opção 3

235206 JOSÉ WELLINGTON PESSOA DA SILVA 1ª opção 5

236428 JOYCE DA COSTA EDUVIRGENS 1ª opção Não

233580 JUAN CARLOS DUARTE 1ª opção 3

228924 JULIA BEATRIZ ANDRADE FERREIRA 2ª opção 3

237165 JÚLIA CLARISSY DE LIMA Opção única 4

221729 JULIA MARIAH SILVEIRA SARMENTO 2ª opção Não

227129 JULIO CESAR CARVALHO 2ª opção 4

234247 KALINE BEZERRA MACIEL BRAGA Opção única 3

225390 KAMILLY LORRANY FERREIRA DA COSTA 1ª opção 3

238024 KAUÃ ARAÚJO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

238647 KAUÃ BONFIM XAVIER SANTOS 1ª opção Não

226509 KAUA FERNANDES DO REGO 1ª opção Não

228215 KAUÃ ROBSON AMARO DE CARVALHO BEZERRA 1ª opção Não

237183 KAYLLAN PRUDÊNCIA BEZERRA 1ª opção 3

236615 KELINY DOS SANTOS ALVES MORAIS 1ª opção 3

233084 KELLYSON DA SILVA FERNANDES 1ª opção 6

228821 KELVY PEREIRA SILVA 2ª opção 3

224467 KEMILLY EMANUELLY FELICIANO DANTAS 1ª opção 5

236407 KESSIA KELY FERREIRA DE OLIVEIRA Opção única 4

227156 KETULY ELOIÁ DA SILVA COSTA 2ª opção Não

228781 KYLDERE GABRIEL ALVES DE ANDRADE 2ª opção Não

236008 LAISY GABRIELLY DA COSTA SILVA 1ª opção 6

231902 LARA KELLY DOS SANTOS 1ª opção 3

228209 LARA MAYRLA ARAÚJO LUCAS 1ª opção 4

228262 LARISSA DIAS DA SILVA 1ª opção Não

236712 LARISSA RAYANNE RODRIGUES MONTEIRO 2ª opção Não

238501 LARYSSA YASMIN SOARES DA SILVA 1ª opção 5

229630 LAURA MARIA DOS SANTOS 2ª opção 3

237172 LAURA TAYNÁ DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 6

233972 LAYANE NUNES MARCENA 1ª opção 3

219286 LILIANY JACINTO DE OLIVEIRA 2ª opção 5

238578 LÍVIA MARIA DA SILVA 1ª opção 3

232337 LORENA PEDROSA ARRUDA 2ª opção 3

236663 LUANA SANTANA DE SOUSA 1ª opção 5

224696 LUCAS CANDIDO DA SILVA 2ª opção 3

230196 LUCAS GABRIEL SOARES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

232178 LUIS DAVI COSTA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

228089 LUIS FILIPE FERNANDES DE CARVALHO 1ª opção 3

231985 LUIS GUILHERME CARLOS PINHEIRO 2ª opção 4

229789 LUIZ FELIPE VIEIRA DE ANDRADE 1ª opção 1

227343 LUMA PORTO FERNANDES 1ª opção Não
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220351 LUZIA ABELLA ARAUJO SILVA 1ª opção 5

231247 MADELEIDE KÊNIA DE LIMA ALMEIDA 1ª opção 4

237277 MARIA ALYCE SULPINO DE SOUSA 1ª opção 6

222860 MARIA CECÍLIA DA COSTA LOPES 1ª opção 3

236856 MARIA CLARA DA SILVA ELOIA 2ª opção 5

230956 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

238944 MARIA CLARA DE PAIVA ALVES DE SÁ 2ª opção 3

228247 MARIA CLARA LEAL DE MEDEIROS 1ª opção 3

235062 MARIA CLARA MACIEL BRAGA 2ª opção 3

237239 MARIA CLARA PEREIRA DE LIMA 1ª opção Não

237149 MARIA CLARA SOARES 1ª opção 5

231327 MARIA DANIELA FREITAS CARVALHO 1ª opção Não

236352 MARIA DAS GRAÇAS FIRMINO LEITE 1ª opção 6

224390 MARIA DE FÁTIMA KAYLANE RODRIGUES DE MESQUITA Opção única Não

229600 MARIA EDUARDA DA SILVA BERNADO 2ª opção Não

232689 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

231890 MARIA EDUARDA DE AQUINO ANDRADE 1ª opção 3

229869 MARIA EDUARDA FREITAS FIDELIS 1ª opção Não

228955 MARIA EDUARDA IZIDRO DO NASCIMENTO 1ª opção 4

226148 MARIA EDUARDA LIMA ALVES 1ª opção 6

233102 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 5

229609 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE SENA 1ª opção 3

231269 MARIA EDUARDO DOS SANTOS 1ª opção Não

237137 MARIA ELOÍSA FERREIRA DA SILVA Opção única Não

233021 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DE SOUSA 2ª opção 6

236257 MARIA GABRIELA LOPES GARCIA 2ª opção Não

221945 MARIA GYSELLE LOPES DUARTE 1ª opção 3

232962 MARIA IASMIN ANDRADE ALVES DE LIMA 2ª opção 6

222277 MARIA JAMILLY DIAS PEREIRA 2ª opção 3

231637 MARIA JAMILY PINTO FREIRE 1ª opção Não

232892 MARIA JOSÉ ROBERTO DA SILVA 2ª opção 3

225150 MARIA JULIA SARMENTO TRIGUEIRO 2ª opção Não

228385 MARIA LAYANNE DA PAZ SOUSA SILVA Opção única 5

221545 MARIA LETÍCIA SILVA DE ARAÚJO 1ª opção 2

229788 MARIA LUIZA EVARISTO BARBOSA 2ª opção 4

237382 MARIANA DA COSTA SANTOS 2ª opção 4

232136 MARIANA OLINTO DOS SANTOS 1ª opção 2

229414 MARIA NATANAELE DE SANTANA 2ª opção 3

223395 MARIA PEREIRA AQUINO DE OLIVEIRA AMORIM 1ª opção 9

231426 MARIA RAISSY LOPES DE SOUSA 1ª opção 5

224337 MARIA RAYLA DA SILVA ALVES 1ª opção 4

236644 MARIA SANIELY BESSA DIAS 2ª opção 5

236402 MARIA THAUANNY DE FARIAS LINS 1ª opção 3

225301 MARIA VITORIA ALMEIDA DA ROCHA 1ª opção 4
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233124 MARIA VITORIA DA SILVA 1ª opção 5

221712 MARIA VITORIA DE QUEIROZ SILVA 1ª opção 3

226355 MARIA VITORIA JUVENAL ANDRADE 2ª opção 4

221650 MARIA VITORIA RODRIGUES 2ª opção 4

225520 MARIA YASMIM SILVA NASCIMENTO 2ª opção Não

233859 MARILIA GRASIELA FARIAS DA SILVA 2ª opção 4

224655 MARINA QUITERIA DE CASTRO CARDOSO 2ª opção Não

237581 MARINA STERPHANIE PAIXÃO DE ANDRADE 1ª opção 3

227468 MATEUS FERNANDES DA SILVA Opção única 6

238853 MATHEUS DA SILVA 2ª opção 5

233518 MATHEUS GOMES SARMENTO FERNANDES Opção única Não

236025 MAYARA RAKELLY PEREIRA DA SILVA Opção única 4

232293 MAYRA BEATRIZ ANDRADE SILVA 1ª opção Não

231073 MAYSA CRISTINA ABRANTES FORMIGA 1ª opção 3

232375 MESSIAS JERONIMO DE SOUSA 1ª opção Não

232523 MICHELLY MARINA DE SOUZA SILVA 2ª opção 3

237043 MIGUEL ABRANTES DE ARAUJO 2ª opção 5

236216 MILENE ALBUQUERQUE MACENA 1ª opção 3

232377 MÍRIAN CÂNDIDO DA SILVA 2ª opção 5

223233 MYLLENA GOMES FERNANDES 1ª opção 4

238469 NATALIANE DA SILVA GOMES 1ª opção 4

223885 NATÃ SALATIEL PEREIRA DA SILVA 2ª opção 6

227430 NÍCOLAS GOMES PINHEIRO CAVALCANTE 2ª opção Não

222289 NYCOLE STEFANNY PEREIRA SANTOS 2ª opção 3

232400 PABLLO KENNETY DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção 4

231085 PAULO CARDOSO DE LIMA PAIVA 1ª opção 3

223374 PAULO HENRICK ANDRADE BANDEIRA 1ª opção 3

220419 PAULO HENRIQUE DUARTE DA SILVA 2ª opção 3

236161 PAULO JOSE GUIMARAES GARRIDO DE SA 1ª opção 6

224420 PEDRO ABRANTES SEGUNDO 1ª opção Não

227813 PEDRO DAVID BARBOZA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

231048 PEDRO ERNESTO FARIAS DE SANTANA 1ª opção 4

231805 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 2ª opção 3

236758 PEDRO HENRIQUE DE AQUINO FERREIRA 1ª opção 2

233108 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SARMENTO 1ª opção Não

231740 PEDRO IGOR DO NASCIMENTO 1ª opção 5

226587 PIETRO MOREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

228623 POLIANA MARIA ONIAS MARREIRO Opção única Não

233588 RAIKKONEN DOMINGUEZ MATIAS COSTA 1ª opção Não

227114 RAIMUNDO MORAIS DE OLIVERA NETO 2ª opção Não

235876 RAKELLY ESTRELA DE ANDRADE 2ª opção 4

228271 RAQUELY PEREIRA DA SILVA Opção única Não

222805 RAYANE DANTAS ALEXANDRE 1ª opção 3

228222 RAYANE ESMERALDA FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não
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233174 REBECA DOS SANTOS SOUSA 1ª opção Não

231030 RENATO ERICK DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

219369 RENÊ DA SILVA SOARES 2ª opção 4

237275 RICHELLY SARMENTO PAZ 1ª opção Não

229976 RYAN KAIK SUCUPIRA MARTINS 1ª opção Não

234969 RYAN NICOLAS NASARIO DE ARAUJO 1ª opção 5

236064 RYCKELME KAIQUE SARMENTO LOPES 2ª opção Não

229781 SALISMARA ALVES DA SILVA 2ª opção 3

233093 SAMILY NAARA RÊGO MARTINS 1ª opção Não

237190 SAMUEL FERREIRA ROQUE DE SOUSA 1ª opção Não

232550 SAMUEL VICTOR MENDES DA SILVA 2ª opção Não

222784 SAMYA HELLEM BATISTA SILVA 1ª opção 3

233541 SAMYA LAIANNY DA SILVA NONATO 2ª opção 6

229161 SAMYLA KARYNE RIBEIRO DA SILVA 2ª opção 4

238711 SARAH FRANCISCA LIMA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

222972 SEMILLY MAYANNY DA SILVA COSTA 2ª opção Não

236341 SEVERINO FERNANDES DE PAULO FILHO 2ª opção 4

232577 TAANY BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

234901 THAFNY NEGREIROS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

237187 THALYTA SOUZA LOPES 1ª opção 5

235254 THAVILLA RAYANE DA SILVA 1ª opção 5

238913 THAWANY ALVES DOS SANTOS 2ª opção 4

237151 THAYNÁ CESAR CRUZ 1ª opção 5

235050 THIAGO GOMES DA SILVA 1ª opção 6

232475 VALDENI AMÂNCIO DA SILVA FILHO 1ª opção 5

235611 VICTOR BRUNO ALEXANDRE REGO 2ª opção Não

228798 VICTOR EMANUEL DA SILVA VALE 2ª opção 4

233928 VICTÓRIA RÉGIA PONTES RODRIGUES 1ª opção Não

223658 VICTOR LUCAS DIAS BARROS SILVA 1ª opção 3

228302 VINICIUS BRUNO DA SILVA MOURA 1ª opção 6

239059 VITOR ERICK DE SOUSA CESAR 2ª opção 4

228729 VITORIA DE ARAUJO BONIFÁCIO 1ª opção 3

232511 VITORIA MARIANA BELARMINO DA SILVA 1ª opção 5

238798 WEBERT KESLEY DA SILVA 1ª opção 5

227237 WENDEL BANDEIRA DE ALMEIDA Opção única 2

236287 WESLEY JOSÉ LACERDA SOUZA 1ª opção 3

224809 YAGO KAUAN OLIVEIRA GOMES 2ª opção Não

234931 YARA MAIA DA SILVA 1ª opção 5

228661 YARA SEVERO DA SILVA 1ª opção Não

235167 YASMIM PEIXOTO DE SOUSA 1ª opção Não

238133 YASMIM ROSENDO SOARES 1ª opção Não

237272 YASMIM TEODORO LIMA 2ª opção 3

235271 YASMIN CECILIA DINIZ DA SILVA 2ª opção 4

237737 YASMIN MARQUES DE OLIVEIRA 2ª opção 3
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233075 YONE NAYARA IZIDRO DOS SANTOS 2ª opção 4

236396 YSADORA ELOA UMBELINO DA SILVA 1ª opção 3

228814 YTALO BELO DA SILVA 1ª opção 4

236444 YURI DA COSTA EDUVIRGENS 2ª opção Não

Técnico Integrado em Meio Ambiente - Sousa - Unidade São Gonçalo - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 291

Inscrição Nome Opção de curso Cota

228830 ADAO MENDES DE ASSIS 2ª opção 4

236277 AIANE ELIZA DE FREITAS PEREIRA 2ª opção Não

235085 AIANY PATRÍCIA ALVES DA SILVA 1ª opção 3

237902 ALAN DANILO TOMÁZ DE SÁ 2ª opção Não

238763 ALESSANDRA RAISSA VIANA DA SILVA 1ª opção 3

229208 ALINE KELLY PEREIRA DA SILVA Opção única Não

235063 ALLYCE MORAIS DA SILVA 2ª opção 3

229314 ALYSON MANOEL BELO DA SILVA 2ª opção 3

227990 ANA BEATRIZ CORTEZ AMORIM 1ª opção Não

231992 ANA BEATRIZ RAFAEL PEREIRA DA SILVA 2ª opção 5

233369 ANA BEATRIZ VIEIRA ARAÚJO 1ª opção Não

237104 ANA CLARA DA NÓBREGA LIMA 2ª opção Não

234186 ANA CLARA DA SILVA LIMA 2ª opção 3

232492 ANA CLARICE ALVES DA COSTA 1ª opção 6

233156 ANA EVENLLY DA SILVA DANTAS 2ª opção 4

236139 ANA JULIA DE ALBUQUERQUE LIRA 2ª opção 3

231208 ANA JÚLIA DE ANDRADE PINTO 1ª opção 3

230937 ANA KAMILY SILVA DE ARAÚJO 2ª opção 3

234108 ANA LÍVIA MATOS FORMIGA 2ª opção Não

228945 ANA LIVIA PIRES DE SOUSA ALVES 2ª opção Não

237678 ANA LUÍSA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

235830 ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

237458 ANA LUIZA GOMES MENDES MARCOLINO Opção única 4

219652 ANA VITORIA ALMEIDA DE SOUSA 2ª opção Não

228937 ANGELA VITÓRIA DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção 3

229603 ANGELO FONTES BISPO 1ª opção 3

231122 ANNA BEATRIZ SARMENTO GOMES 2ª opção Não

227875 ANNA CIBELLY PESSOA SOUSA 2ª opção 3

228355 ANNA CLARA AIRES CARDOSO 2ª opção 4

232611 ANNA LÍVIA LOPES FERREIRA 2ª opção 7

238767 ANNA LÍVIA NÓBREGA DE SOUSA 2ª opção Não

225497 ANNE BEATRIZ FERNANDES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

229560 ANNE ELOISE DE AQUINO FARIAS 1ª opção Não

226801 ANNE LETÍCIA PINHEIRO QUEIROZ 1ª opção Não
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229688 ANTONIO EDSON DE QUEIROZ JUNIOR 1ª opção 4

229899 APARECIDA JOHELYA TIMÓTEO GADELHA 1ª opção Não

225501 ARIELY JAMILY SILVA PINHEIRO 1ª opção Não

229323 ARYANE THAYNARA BELO DA SILVA 2ª opção 3

232997 AYHANNA RACKELLY ABRANTES BATISTA 1ª opção 4

223094 BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS 2ª opção Não

232449 BENEDITA FERNANDA DE LIMA ROCHA 2ª opção 6

235442 BIANCA DE OLIVEIRA PEREIRA 1ª opção Não

226426 BISMAYQUE DUARTE DOS SANTOS TEODOSIO 1ª opção 4

226984 BRENNA KAUANY MONTE SILVA 2ª opção Não

231883 BRUNA AQUINO DA SILVA 2ª opção 4

229987 BRUNA EMANUELLY NUNES SOARES 1ª opção Não

237671 CAIO MARTINS ESTRELA 2ª opção 6

228916 CARLOS DANIEL GARRIDO DE SÁ 2ª opção 3

232208 CARLOS EDUARDO JÁCOME DE LIMA 2ª opção 4

235291 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 2ª opção 3

238709 CÁSSIO HENRIQUE BARBOSA DE SOUSA 2ª opção Não

232148 CAUÃ LAURENTINO GOMES 2ª opção 4

236846 CLARISSE LAUANY DA COSTA ESMAEL 2ª opção Não

236475 DAMIÃO BARBOSA LEITE 2ª opção 6

225777 DANIEL HENRIQUE DA SILVA 2ª opção Não

238683 DAVI EMANUEL COELHO DE SOUSA 2ª opção Não

228959 DEBORA MAYALLE ANDRE DA SILVEIRA 1ª opção 3

226346 DIMAS ALVES NOGUEIRA 1ª opção 2

238768 EDNA BEATRIZ ALVES FLORENCIO 1ª opção 4

229469 EDUARDA OLIVEIRA DE LIMA 2ª opção 6

233568 EDUARDO COSTA DE SOUSA 2ª opção 3

221740 ELISON DEYVID SILVA ABRANTES SARMENTO 1ª opção 3

237086 EMANUELLE VITORIA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

229893 EMANUEL SOUSA MORAIS 2ª opção Não

234558 EMILLY GABRIELA MOREIRA SILVA 2ª opção Não

230788 EMILLY LARISSA DA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

235193 ERICK IRLEY DOS SANTOS JUNVENCIO 2ª opção 1

236640 ERIK CAUÃ SARMENTO OLEGARIO 2ª opção 6

222031 ERIK JULIÃO FERREIRA 1ª opção 6

228797 ESTEFANY LAUANNY SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

225343 ESTELA MARIA GOMES ANDRADE 1ª opção Não

223900 EUDIMARA ISADORA DA SILVA 2ª opção 4

221927 EUGÊNIA LINO DA SILVA 1ª opção 3

237682 EVENNY ISABELLY ROCHA SILVA 2ª opção 3

235416 EWERTON GABRIEL PEREIRA Opção única Não

234960 EZEQUIAS DE QUEIROZ SILVA 2ª opção 3

222665 FABIO GUSTAVO DA SILVA BERNARDO 1ª opção 4

237044 FERNANDA VIVAN FERNANDES DA COSTA 1ª opção Não
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229699 FRANCISCA ALINE GOMES CRISTOVAM 2ª opção 4

235061 FRANCISCA GABRIELE GOMES DE FREITAS 1ª opção 4

236648 FRANCISCA MILENE LIMEIRA DA SILVA 2ª opção 2

231865 FRANCISCA NICOLE DIAS MONTEIRO 2ª opção 6

228949 FRANCISCA THYCIANE ALVES DA SILVA 2ª opção Não

230826 FRANCISCO ALTERVI BERNARDO JUNIOR 1ª opção Não

230499 FRANCISCO ANTUNES PINHEIRO BISNETO 1ª opção Não

232394 FRANCISCO ARIDIONES DE AQUINO 2ª opção 4

230534 FRANCISCO CAVALCANTE VIEIRA II 1ª opção Não

231058 FRANCISCO KAUA DA SILVA SARMENTO 2ª opção 4

231903 FRANCISCO LUCAS DE AQUINO GOMES 2ª opção 3

230407 FRANCISCO MARCIO DA SILVA TARGINO 1ª opção 4

232465 GABRIEL ALEXANDRE DA COSTA ROCHA 2ª opção 3

228612 GEORGIA HELOISA ALVES DA SILVA 2ª opção 4

234161 GEOVANA OLIVEIRA LOPES 2ª opção Não

230639 GILCIANNY DE SOUZA LAURENTINO 2ª opção Não

228967 GILDEMBERG AQUILIS DA SILVA 2ª opção 3

223586 GISELE CAVALCANTE DE ARAÚJO 1ª opção Não

231164 GLÓRIA MARIA DE ANDRADE SILVA 2ª opção Não

224584 GUILHERME ANDRADE DE PAIVA 1ª opção 3

234195 HELLEN LOUISE FERNANDES FORTUNATO 2ª opção Não

229002 HELLOYSA MAYANNY DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 4

227989 IARA GABRIELLY DA SILVA 1ª opção 3

229405 IASMIN DE MEDEIROS BATISTA 1ª opção Não

228604 IGOR EUDARDO ALMEIDA QUEIROZ 1ª opção Não

236315 INÁCIA FIRMINO RODRIGUES 2ª opção 3

236328 ISABELLY FIGUEIREDO DE SOUSA 2ª opção 6

229704 ISABEL RIBEIRO SIMÃO 1ª opção 6

237305 ISADORA GABRIELA ALMEIDA BEZERRA 2ª opção Não

229335 ISAURA BEATRIZ PAIVA OLIVEIRA 1ª opção Não

219614 ISLÂNIA LETICIA MARIANO DINIZ 1ª opção 4

234488 IZADORA SOARES DE CARVALHO 2ª opção Não

230995 JANEDSA VITORIA DE PAIVA MAIA 2ª opção 3

233810 JEAN CARLOS RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 5

224700 JESSIKA LARISSA GOMES FERNANDES Opção única Não

226987 JHONATHAN WILLIAN AVELINO DA SILVA 2ª opção 4

231836 JOÃO FELIPE MARTINS TEODORO 2ª opção Não

228890 JOÃO NETO OLIVEIRA BEZERRA 2ª opção 3

228431 JOAO VICENTE DE SA SILVA 2ª opção 3

236254 JOÃO VICTOR GOMES QUEIROGA DE LIMA 2ª opção Não

227464 JORGE HENRIQUE 2ª opção 4

233362 JORGE LUIZ DE LUCENA LOPES 2ª opção 4

236565 JOSE ALISON FRANCELINO DE LIMA 2ª opção 3

232157 JOSÉ ARMANDO ALVES DE MELO 2ª opção 3
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233397 JOSÉ DAVI ALVES DA SILVA 2ª opção 3

236146 JOSÉ EDUARDO LEITE DA COSTA 2ª opção 4

227446 JOSÉ HENRIQUE SILVA SANTOS 2ª opção Não

233122 JOSE KAUA DA SILVA MESQUITA 2ª opção 3

223942 JOSE KAUAN SOARES OLIVEIRRA 1ª opção 4

229888 JOSÉ LAFAIETE SOUSA VIDAL Opção única Não

236583 JOSE LEYVISSON GOMES FRANCELINO 2ª opção 4

230394 JOSÉ MIGUEL TARGINO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

225465 JOSE PEDRO ARAUJO SILVA 2ª opção 3

237715 JOSE RODOLFO ALVES PEREIRA 2ª opção 3

236439 JOSE RYAN DA SILVA COSTA 2ª opção 5

235206 JOSÉ WELLINGTON PESSOA DA SILVA 2ª opção 5

233580 JUAN CARLOS DUARTE 2ª opção 3

238906 JULIA DANIELE CAVALCANTE DE LIMA 2ª opção Não

228448 JULIO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 2ª opção 5

228477 JULIO CESAR RUFINO FERNANDES 2ª opção 4

231894 JUVENILDO BATISTA FELIX JUNIOR 2ª opção 3

225390 KAMILLY LORRANY FERREIRA DA COSTA 2ª opção 3

230832 KAMYLLI MAYZA FERNANDES PEREIRA 1ª opção Não

232635 KAREN VIVIANE ESTEVAM DANTAS 2ª opção 5

233314 KARLA GISLANY DE LIMA SOARES 2ª opção 5

226509 KAUA FERNANDES DO REGO 2ª opção Não

233761 KAUAN SILVEIRA 2ª opção 3

237183 KAYLLAN PRUDÊNCIA BEZERRA 2ª opção 3

231989 KAYO RIAN DE OLIVEIRA CARLOS 2ª opção 3

236615 KELINY DOS SANTOS ALVES MORAIS 2ª opção 3

233084 KELLYSON DA SILVA FERNANDES 2ª opção 6

234784 KELYSSON GABRIEL ALIXANDRE DE ALMEIDA PEREIRA 1ª opção 5

236930 KEMYLLY KAYLLANE DA SILVA ALVES 1ª opção Não

231911 KETHILLY JACOME DA SILVA 2ª opção 8

227156 KETULY ELOIÁ DA SILVA COSTA 1ª opção Não

230269 KEYTE BEL SOUZA NASCIMENTO 2ª opção 5

222866 LAIANE VITÓRIA DA SILVA GOMES 2ª opção 4

231902 LARA KELLY DOS SANTOS 2ª opção 3

225500 LARA LAYS ALVES DE AQUINO 1ª opção 4

228845 LARISSA AFONSO DE CARVALHO 2ª opção 4

221787 LARISSA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

225017 LAUANY VIANA DA SILVA 2ª opção 3

229889 LAURA EDUARDA DE OLIVEIRA DUARTE 1ª opção 6

233972 LAYANE NUNES MARCENA 2ª opção 3

238438 LINSBERG ABRANTES FERREIRA FILHO Opção única Não

238578 LÍVIA MARIA DA SILVA 2ª opção 3

228434 LIVIA RAYSSA DA SILVA COSTA 2ª opção 5

232414 LIVIA VERISSIMO DE OLIVEIRA 2ª opção 3
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232337 LORENA PEDROSA ARRUDA 1ª opção 3

225511 LUANA DELLA NINA COSTA 1ª opção 3

224696 LUCAS CANDIDO DA SILVA 1ª opção 3

230196 LUCAS GABRIEL SOARES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

232197 LUCAS PESSOA SILVA PEREIRA Opção única 10

232476 LUIZA MIRELLE OLIVEIRA QUEIROZ 1ª opção 6

235797 LUIZA YASMIN MARTINS DE FREITAS 2ª opção 2

227343 LUMA PORTO FERNANDES 2ª opção Não

220351 LUZIA ABELLA ARAUJO SILVA 2ª opção 5

226545 MAILSON GOMES FERREIRA 1ª opção 3

232139 MARIA ALLANI ROSENO MORAIS 2ª opção Não

227478 MARIA ALLICE WANDERLEY QUEIROGA 1ª opção Não

226727 MARIA ANTÔNIA ALVES DE LIMA 1ª opção 6

222860 MARIA CECÍLIA DA COSTA LOPES 2ª opção 3

234310 MARIA CLARA ESTRELA MENDES LUIZ 2ª opção 3

222105 MARIA CLARA GURGEL DE QUEIROZ 1ª opção 3

228247 MARIA CLARA LEAL DE MEDEIROS 2ª opção 3

238787 MARIA CLARA SILVA LOPES 1ª opção 1

231417 MARIA CLARICE ABRANTES DUARTE 1ª opção 5

236129 MARIA CLARICE CARLOS DE CARVALHO 2ª opção 5

222119 MARIA CLARISSY GURGEL DE QUEIROZ 1ª opção 3

231327 MARIA DANIELA FREITAS CARVALHO 2ª opção Não

236352 MARIA DAS GRAÇAS FIRMINO LEITE 2ª opção 6

232689 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

231890 MARIA EDUARDA DE AQUINO ANDRADE 2ª opção 3

227689 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 2ª opção Não

231265 MARIA EDUARDA FELIX DO NASCIMENTO GOMES 2ª opção 5

229869 MARIA EDUARDA FREITAS FIDELIS 2ª opção Não

228955 MARIA EDUARDA IZIDRO DO NASCIMENTO 2ª opção 4

226148 MARIA EDUARDA LIMA ALVES 2ª opção 6

226162 MARIA EDUARDA LOPES PEREIRA 2ª opção 6

229609 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE SENA 2ª opção 3

223095 MARIA ELIZABELLY DA SILVA 2ª opção 3

235843 MARIA EMANUELLY MENDES ABRANTES 2ª opção 3

232623 MARIA FERNANDA JÁCOME DIAS 2ª opção 4

220373 MARIA HELLOÁ DUARTE ALVES 2ª opção Não

228626 MARIA INGRIDY ABRANTES DE OLIVEIRA 1ª opção 6

229210 MARIA ISABELA DE SÁ 2ª opção Não

229837 MARIA ISABEL ALVES DA SILVA 1ª opção 4

230825 MARIA ISABEL CAVALCANTE DE ALMEIDA MARTINS 2ª opção Não

222277 MARIA JAMILLY DIAS PEREIRA 1ª opção 3

225150 MARIA JULIA SARMENTO TRIGUEIRO 1ª opção Não

234229 MARIA JÚLYA DA SILVA BARRETO Opção única Não

221577 MARIA LARA NUNES MEDEIROS 2ª opção Não
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228203 MARIA LETÍCIA FELICIANO CORDEIRO 2ª opção Não

231977 MARIA MICHELLY ANTUNES DA COSTA 2ª opção 5

229414 MARIA NATANAELE DE SANTANA 1ª opção 3

230151 MARIA PAULA MARTINS PEREIRA 2ª opção 5

223395 MARIA PEREIRA AQUINO DE OLIVEIRA AMORIM 2ª opção 9

224337 MARIA RAYLA DA SILVA ALVES 2ª opção 4

236616 MARIA RITA FORMIGA DA SILVA MENDES 2ª opção Não

236644 MARIA SANIELY BESSA DIAS 1ª opção 5

224680 MARIA SOFIA SARMENTO ARAUJO 2ª opção Não

228774 MARIA TAYNÁ FERNANDES DE SA 2ª opção 3

229064 MARIA TEREZA DUARTE 2ª opção 3

237935 MARIA THAIS SILVA FLORENCIO 2ª opção 4

225301 MARIA VITORIA ALMEIDA DA ROCHA 2ª opção 4

226355 MARIA VITORIA JUVENAL ANDRADE 1ª opção 4

226151 MARIA YASMIM ISMAEL ALVES 2ª opção 6

233671 MARIA YASMIN CARVALHO NUNES 2ª opção Não

233859 MARILIA GRASIELA FARIAS DA SILVA 1ª opção 4

224655 MARINA QUITERIA DE CASTRO CARDOSO 1ª opção Não

237581 MARINA STERPHANIE PAIXÃO DE ANDRADE 2ª opção 3

232293 MAYRA BEATRIZ ANDRADE SILVA 2ª opção Não

227966 MAYSA ANDRADE SARMENTO 1ª opção Não

231073 MAYSA CRISTINA ABRANTES FORMIGA 2ª opção 3

219703 MICAEL GOMES DE ASSIS 1ª opção 4

222540 MONICK FORTUNATO LIMA DA SILVA 2ª opção Não

234594 MONIQUE EVELYN BATISTA DOS SANTOS 2ª opção Não

228599 NAIARA ALVES DA SILVA 2ª opção 4

229587 NARA NAIANY GOMES GABRIEL 1ª opção 4

229271 NARLA SUYANY LIMA FERNANDES 2ª opção 4

232070 NATHÁLIA ALVES COSTA 1ª opção 3

228114 NATHÁLIA MARIA LYNN FERREIRA AMARAL ROLIM 1ª opção Não

222289 NYCOLE STEFANNY PEREIRA SANTOS 1ª opção 3

234191 NYCOLY GUEDES VARELO 2ª opção 3

220419 PAULO HENRIQUE DUARTE DA SILVA 1ª opção 3

236161 PAULO JOSE GUIMARAES GARRIDO DE SA 2ª opção 6

224420 PEDRO ABRANTES SEGUNDO 2ª opção Não

227813 PEDRO DAVID BARBOZA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

231048 PEDRO ERNESTO FARIAS DE SANTANA 2ª opção 4

235564 PEDRO GUSTAVO BATISTA DE ALMEIDA 2ª opção Não

234133 PEDRO HENRIQUE CIPRIANO E SILVA 2ª opção 4

231805 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 1ª opção 3

233108 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SARMENTO 2ª opção Não

236408 PEDRO HENRIQUE NOBREGA DE QUEIRÓZ 2ª opção 6

225069 PEDRO LUCAS NERIS DA SILVA 2ª opção 5

226587 PIETRO MOREIRA DE SOUSA 2ª opção Não
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235398 PYETRA ANGEL RÊGO COSTA 2ª opção 4

230793 RAI CARLOS GABRIEL DA SILVA 2ª opção 3

232001 RAÍSSA CARLOS GONDIM 2ª opção Não

234900 RAQUELY DE LUCENA PEREIRA 2ª opção Não

222805 RAYANE DANTAS ALEXANDRE 2ª opção 3

237275 RICHELLY SARMENTO PAZ 2ª opção Não

229695 ROSILEIDE FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

227471 RYAN SENA ALVES 2ª opção 6

229949 SAMUEL FELIPE FERREIRA 1ª opção 6

232264 SAMUEL GLEIK SILVA FERNANDES 2ª opção 4

229161 SAMYLA KARYNE RIBEIRO DA SILVA 1ª opção 4

224332 SARAH MARIA JESSILY SILVA DIAS DE ARAÚJO 1ª opção 6

229666 SHARA EVILLYN DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

225781 SOFIA PESSOA FERNANDES 2ª opção 3

228585 STHFANY SILVA DINIZ 1ª opção Não

234901 THAFNY NEGREIROS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

237837 THIAGO NAZÁRIO GUEDES PEREIRA 2ª opção 5

235011 THIAGO XAVIER DA SILVA 2ª opção 5

228631 VALESKA SILVA DA COSTA 1ª opção 4

235611 VICTOR BRUNO ALEXANDRE REGO 1ª opção Não

229336 VICTOR EMANUEL MENDES CAMPOS 2ª opção Não

234948 VICTOR GABRIEL DE QUEIROZ 2ª opção 6

236021 VICTOR GABRIELFERNANDES 2ª opção 5

223658 VICTOR LUCAS DIAS BARROS SILVA 2ª opção 3

227973 VITORIA ALMAIZA DA SILVA 1ª opção 4

223719 VITORIA LETICIA DA SILVA 2ª opção 3

231648 VITORIA LORRANY DE LIMA DUARTE 2ª opção 4

219534 VITÓRIA YASMIM MELO LIMA 2ª opção Não

238798 WEBERT KESLEY DA SILVA 2ª opção 5

238964 WILLIAN GONÇALVES ANDRE 2ª opção 6

224809 YAGO KAUAN OLIVEIRA GOMES 1ª opção Não

228661 YARA SEVERO DA SILVA 2ª opção Não

237272 YASMIM TEODORO LIMA 1ª opção 3

235271 YASMIN CECILIA DINIZ DA SILVA 1ª opção 4

219628 YASMIN SILVA DE ASSIS 2ª opção 4

235304 YASMIN SILVA DE MACEDO 2ª opção Não

233075 YONE NAYARA IZIDRO DOS SANTOS 1ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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